
 

 

 
       Parziale Modifica 2021/DLC/195 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTA la disponibilità dei fondi sulla ricerca corrente ISS (ex cap. 524) avente per oggetto 

l’attività istituzionale del Centro Nazionale Sperimentazione e Benessere Animale, Responsabile 

Scientifico: Dr. R. Lorenzini, Fasc. 0ANC, CUP I85J20000440005, scadenza 31/3/2021; 

CONSIDERATO che nell’ambito delle attività sopracitate si rende necessario procedere 

all’acquisto di guanti e copri-scarpe per il personale che opera negli stabulari presso l’Istituto 

Superiore di Sanità, ed utilizzati nell’ambito del progetto sopracitato. 

VISTA la DLC n. 195 del 3/3/2021; 

CONSIDERATO che nella DLC veniva menzionato il solo acquisto dei guanti e che, invece, 

si rendono necessari ed urgenti anche l’acquisto di copri-scarpe; 

DECRETA 

ART. 1 

Viene attivata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, la procedura di 

affidamento diretto, finalizzata alla fornitura di guanti e copri-scarpe per il personale del servizio 

stabulario, sui fondi della ricerca corrente ISS, Responsabile Scientifico: Dr. R. Lorenzini, Fasc. 

0ANC, CUP I85J20000440005, scadenza 31/3/2021, per un importo di Euro 2.773,04= 

(Duemilasettecentosettantatre//04) = Euro  2640,99=  + 132,04= per IVA al 5% come da D.L. n. 34, 

art. 124, del 19 maggio 2020; 

Il costo per oneri della sicurezza da rischi di interferenza è pari a zero. 

 

Roma, 18/2/2021 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2021-02-18T08:46:48+0000
	Rosa Maria Martoccia




